2022年 1月 13日

参加チーム代表者及び事務担当者様

一般社団法人日本車いすバスケットボール連盟

会 長    玉 川  敏 彦

2021年度 西日本車いすバスケットボール選抜大会の中止について

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、車いすバスケットボール競技について深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

一般社団法人日本車いすバスケットボール連盟は、新型コロナウイルス感染症の急拡大の影響を鑑み、一般

社団法人愛媛県バスケットボール協会との協議の結果、「2021年度 西日本車いすバスケットボール選抜大

会について開催を中止することを決定いたしました。

大会開催直前の中止となり、準備をされておりましたチーム関係者の皆様、関係者の皆様はじめ多方面にご

迷惑をお掛けすることとなり大変心苦しいのですが、何卒ご了承いただきたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜対象大会＞

大 会 名：  2021年度 西日本車いすバスケットボール選抜大会

日 時： 2022年 1 月 15 日（土）～16 日（日）

場 所： 今治市営中央体育館（愛媛県今治市）

＜中止判断の理由＞

（１） 開催地である愛媛県内での急速な感染拡大が続いており、愛媛県の警戒レベルが「特別警戒期」

となっているため。

（２） 出場選手を始め、大会関係者が県外からの往来となり、関係者の安全安心を第一義に考えた際、

更なる感染リスクの増大となるため。

                                                                                    以上

■ 問い合わせ先 ■

一般社団法人日本車いすバスケットボール連盟事務局

〒107-0052東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル４階

Mail: jwbfoffice@jwbf.gr.jp